“Προμήθεια εξοπλισμού στο πλαίσιο του έργου «Δημιουργία Καινοτόμου Εξειδικευμένου RoV με 

Απτικούς Ρομποτικούς Βραχίονες για Ενάλια Αρχαιολογική Έρευνα» -u-ArchaeoRoV” 

CPV : 35512400-0 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 522 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ :  

Εκατόν σαράντα εννέα χιλιάδες εννιακόσια ευρώ (149.900,00€) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

{εκατόν ογδόντα πέντε χιλιάδες οκτακόσια εβδομήντα έξι ευρώ (185.876,00€) συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α.} 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  

Η παρούσα σύμβαση περιλαμβάνεται στο Τεχνικό Παράρτημα της Πράξης/έργου «u-ArchaeoRoV: 

Δημιουργία Καινοτόμου Εξειδικευμένου RoV με Απτικούς Ρομποτικούς Βραχίονες για Ενάλια Αρχαιολογική